
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від  17.08.2021 № 622

                                                     м. Бровари
Про затвердження акта прийому-
передачі  комунального майна 
Броварської міської територіальної 
громади з балансу відділу охорони 
здоров’я  Броварської міської ради 
Броварського району Київської області 
на баланс комунального 
некомерційного підприємства 
«Броварська багатопрофільна клінічна 
лікарня» територіальних громад 
Броварського району Київської області

Керуючись підпунктом 1 пункту а  статті 29 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рішення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 22.06.2021 № 228-08-08 «Про 
надання дозволу на передачу комунального майна Броварської міської 
територіальної громади», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Затвердити акт прийому – передачі комунального майна  Броварської 
міської територіальної громади з балансу відділу охорони здоров’я  Броварської 
міської ради Броварського району Київської області на баланс комунального 
некомерційного підприємства «Броварська багатопрофільна клінічна лікарня» 
територіальних громад Броварського району Київської області, що додається.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.
 

Міський голова                                                                          Ігор САПОЖКО 


